11:
Mlnl9térh da EduQÇào

INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTARIA N 2109 DE 28 DE SETEMBRO DE 201 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parara, no uso da
competência que Ihe confere a Portmia n' 889
dc 18 de julho de 2016, em conformidade com
as leis 8745/93, 9849/99 e 12425/11 e o que
consta no processo n' 23403.000846/20 1 7-69:

RESOLVE

Extinguir o contrato administrativo por tempo determinado do Professor

Substituto n' 05/2017, filiado com GABRIEL FILLIPE CENTINI CAMPOS, lotado no
Campus Londrina, por iniciativa do contratado, nos termos do artigo 1 2, 11, da Lci n'8745/93

a partir de 01 de novembro de 2017

-<Má.:..
Pró-Reitora de Gêitão dc Pessoas

l INSTITIJTO FEDERAL DO PARADA l Reitoria
Av. Vector Ferrelra doAm&ra1. 306 arumã - CEP 82530-230 Curiübae.r asll.Fome/Fax (41) 3535.16a0